Zylindersensoren
Cylinder Sensors
D 79.1113_V06de
Kolbenstellung durch die Wand erfasst
Piston position detected even through walls
Made in Germany
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72

- 10 Innensechskantschrauben / allen screws
- 10 Unterlegscheiben / washers
- 10 Klemmkeile / clamping blocks
Befestigungsbausatz MZ-SB 100
Mounting kit MZ-SB 100
Zur Montage von Zylindersensoren mit T-Nut (MZET ...) an Zylinder-
wandungen bis Ø 110 mm.
For mounting of T-slot cylinder sensors (MZET ...) on cylinder cladding up to
Ø 110 mm.
mm (typ.)
mm (typ.)
mm (typ.)
Zylinder-Ø B1 B2 B3 H1 Produktbezeichnung
Cylinder Ø [mm] [mm] [mm] [mm] Product-ID
8 18,9 12,3 7 17,5 MZ-S-8/6.5
10 20,4 13,7 7 19,9 MZ-S-10/6.5
12 22,7 14,3 7 21,9 MZ-S-12/6.5
16 26,1 17,1 7 25,7 MZ-S-16/6.5
20 33,2 20,8 9 30,4 MZ-S-20/6.5
25 36,5 22,6 9 35,6 MZ-S-25/6.5
32 41,7 24,6 9 42,7 MZ-S-32/6.5
40 47,1 26,5 9 50,7 MZ-S-40/6.5
50 56,4 28,6 9 61,5 MZ-S-50/6.5
63 69,4 32 9 74,5 MZ-S-63/6.5
Memoryblock / Rubber placeholder
für Zylinderschalter in C-Nut-Ausführung für Zylinderschalter in T-Nut-Ausführung
for cylinder sensors with C-shaped slot for cylinder sensors with T-shaped slot
Zuverlässige Bestimmung der Ein-